COMUNE DI SAN FRATELLO

ol 3.
CiA DI MESSINA

C:A—Pi*ﬁﬂfﬁi.-,l;od, Fisc 85000410831 T TITIIIETeeE T

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

!/\

ORDINANZA N. £.3; DEL 45 -0F 20 14

OGGETTO: Regolamentazione traffico stradale e divieto di sosta nelle vie Saverio Latteri ¢ Roma,
a partire da Piazza Portella a Piazza Federico II.

IL SINDACO

Considerato che il giommo 17 Settembre p.v. ricorre la festa del Santo Patrono
“S.Benedetto”, con la solenne processione che attraversa le vie del centro cittadino;

Che occorre regolamentare il traffico automobilistico, nonché il divieto di sosta, nelle Vie S.
Latter1 e Roma, onde consentire lo svolgimento delle funzioni religiose;

Che si rende necessario, pertanto, regolamentare il traffico automobilistico nelle suddette
vie e indire il divieto di sosta da Piazza Portella fino a Piazza Federico II, dalle ore 15.00 sino alla
fine delle manifestazioni;

Sentito il parere del Comando di Polizia Municipale;

Visto I’'Art. 7del C. d. S.;

ORDINA

Per 1 motivi su citati, la regolamentazione del traffico automobilistico e 1l divieto di sosta,
nella giornata del 17 Settembre, dalle ore 15.00 sino alla fine delle manifestazioni, nelle vie Saverio
Latteri € Roma, a partire da Piazza Portella fino a Piazza Federico I1.

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica restano incaricati di far osservare la
presente Ordinanza.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, Li 45~ Of Q¢ 1

1(in

R
/“./}‘/""\G{«L Y
ST

LR e



